

Daňový doklad

<b>Dodávateľ:</b>	Faktúra číslo:	<b>201908003</b>												
	Objednávka číslo:													
	Dodací list číslo:													
<b>EkoSpektrum, s.r.o.</b> <b>Barčianska 68</b> <b>040 17 Košice</b>	<b>Odberateľ:</b>													
DIČ: <b>2022059853</b>	Správa mestskej zelene v Košiciach													
IČO: <b>36 597 414</b>	príspevková organizácia													
IČ DPH: <b>SK2022059853</b>	Rastislavova 79													
Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Košice I vl. 17042/V	040 01 Košice													
Peňažný ústav: Banka: Tatra banka, a.s. Pobočka: Košice	IČO: 17 078 202	IČ DPH: SK 2021157556												
<b>Číslo účtu: 262 581 46 44/1100</b>	Dátum vystavenia	Dat. vzniku daň.pov.	Dátum splatnosti											
IBAN: SK60 1100 0000 0026 2581 4644	14.8.2019	13.8.2019	13.9.2019											
SWIFT: TATRSKBX	Forma úhrady	Prevodným príkazom												
Faktúru vystavil: Marián Čigaš	Spôsob dopravy													
Tel: 0905 819 969	Konšt. symbol	0308												
<a href="http://www.ekospektrum.sk">www.ekospektrum.sk</a>	Dod. a plat podm. Splatnosť		30 dní											
<a href="mailto:eko@ekospektrum.sk">eko@ekospektrum.sk</a>														
<b>Popis</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Mer.jed.</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Spolu bez DPH</b>										
Faktúrujeme Vám:														
Na základe ZoD "Rekonštrukcia kanalizačnej siete odvodnenia Horizontálnych vrtov sídliska DH-I. etapa"														
	15 112,20 €	ks	1,00	15 112,20 €										
V prílohe Súpis vykonaných prác														
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Správa mestskej zelene v Košiciach</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum</td> </tr> <tr> <td colspan="2">16-08-2019</td> </tr> <tr> <td>Číslo zápisu: 1357</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>					Správa mestskej zelene v Košiciach		Dátum		16-08-2019		Číslo zápisu: 1357	Číslo spisu:	Prílohy:	Vybavuje:
Správa mestskej zelene v Košiciach														
Dátum														
16-08-2019														
Číslo zápisu: 1357	Číslo spisu:													
Prílohy:	Vybavuje:													
Pri nedodržaní termínu splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.														
Podpis a pečiatka:		Základ pre DPH 20%	15 112,20 €											
		Daň z pridanej hodnoty 20%	3 022,44 €											
		<b>Celková fakturovaná suma</b>	<b>18 134,64 €</b>											

Súpis prác

Stavba: Sídličko DH

Dátum:

14.8.2019

Objekt: „Rekonštrukcia kanalizačnej siete odvodnenia Horizontálnych vrtov Sídlička DH – I. etapa“

Objednávateľ: Správa mestskej zelene Košice

Zhotoviteľ: Ekospektrum, s.r.o.

Spracoval:

Čigáš

P.č.	Popis	MJ	množstvo	cena jednotkova	cena celkom
<b>Šachty</b>					
1	Identifikácia šacht v teréne	ks	11	10,00	110,00
2	Odkopanie terénu v okolí šacht	ks	11	25,00	275,00
3	Odstránenie poklopov šacht	ks	11	3,50	38,50
4	Prečistenie šacht do hĺbky 4 m	ks	11	32,00	352,00
5	Vodorovný presun odpadu	m3	36	31,00	1116,00
6	Zvislý presun odpadu	m3	36	10,00	360,00
6	Uskladnenie odpadu	m3	36	9,80	352,80
7	Osadenie poklopov	ks	11	3,50	38,50
8	Doplnenie chýbajúcich poklopov	ks	0	11,00	0,00
9	Tlaková skúška	ks	0	25,00	0,00
10	Fotodokumentácia a záverečná správa	ks	0	120,00	0,00
<b>Priepusty</b>					
11	Identifikácia priepustov	ks	7	10,00	70,00
12	Odkopanie terénu v okolí priepustov	ks	7	25,00	175,00
13	Prečistenie priepustov do hĺbky 2 m	ks	7	15,00	105,00
14	Vodorovný presun odpadu	m3	9,5	15,00	142,50
15	Zvislý presun odpadu	m3	9,5	10,00	95,00
16	Uskladnenie odpadu	m3	9,5	9,80	93,10
17	Fotodokumentácia a záverečná správa	ks	0	120,00	0,00
<b>Žlaby</b>					
18	Identifikácia žlabov	m	1380	0,50	690,00
19	Čistenie žlabov	m	1380	2,30	3174,00
20	Vodorovný presun odpadu	m3	156	31,00	4836,00
21	Zvislý presun odpadu	m3	156	10,00	1560,00
22	Uskladnenie odpadu	m3	156	9,80	1528,80
23	Fotodokumentácia a záverečná správa	ks	0	120,00	0,00
Celkom bez DPH					15112,20
DPH					3022,44
Celkom s DPH					18134,64